
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

СОВЕТ 

БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА    

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 СОВЕТЫ 

     ______________________________________________________________________ 

КАРАР 

РЕШЕНИЕ 
          

13 января 2017 года                                            №2-14 

         

 

«О внесении изменений в реестр муниципальных 

должностей муниципальной службы в Буинском 

муниципальном районе Республики Татарстан» 

 

 

В соответствии со ст.6 «Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе» от 

25.06.2013 года №5-ЗРТ, и в связи с внесением изменений в штатное расписание 

исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденного постановлением исполнительного комитета Буинского муниципального 

района от 10.01.2016 года №1-п, Совет Буинского муниципального района Республики 

Татарстан решил: 

 

1. Внести в Реестр муниципальных должностей муниципальной службы в Буинском 

муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденный Решением Буинского 

районного Совета Республики Татарстан от 19.11.2013 года №10-36 (в редакции Решения от 

24.02.2015 года №9-5), следующие изменения: 

 

а) исключить из реестра муниципальных должностей муниципальной службы в 

Буинском муниципальном районе Республики Татарстан раздел 5 «Младшие муниципальные 

должности муниципальной службы». 

2. Настоящее Решение вступает в законную силу  со дня подписания.  

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на руководителя 

аппарата Совета Буинского муниципального района Республики Татарстан.  

  

 
Первый заместитель 

Главы Буинского 

муниципального района     И.Ф.Еремеев 

 

  


